

ENEXGRUPPEN ApS

Enemærket 35
5700 Svendborg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2017

Jonas Kenneth Meng
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ENEXGRUPPEN ApS Enemærket 35 5700 Svendborg
	CVR-nr: 30284356 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017
Bankforbindelse	Spar Nord Sankt Nicolai Gade 1A 5700 Svendborg
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive arkitektvirksomhed og anden virksomhed beslægtet hermed.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har i regnskabsåret ikke været indtruffet usædvanlige begivenheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 54.838 og betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 30. juni 2017 som har væsentlig påvirkning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		253.174	157.486
Personaleomkostninger	1	-142.164	-75.689
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-34.927	-37.092
Resultat af ordinær primær drift		76.083	44.705
Andre finansielle indtægter		100	114
Øvrige finansielle omkostninger		-6.082	-9.181
Ordinært resultat før skat		70.101	35.638
Skat af årets resultat		-15.263	-9.132
Årets resultat		54.838	26.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		51.700	0
Overført resultat		3.138	26.506
I alt		54.838	26.506

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		124.517	116.167
Materielle anlægsaktiver i alt	3	124.517	116.167
Deposita		9.600	9.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.600	9.600
Anlægsaktiver i alt		134.117	125.767
Fremstillede varer og handelsvarer		6.000	6.000
Varebeholdninger i alt		6.000	6.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.932	20.210
Igangværende arbejder for fremmed regning		23.500	43.775
Tilgodehavender i alt		77.432	63.985
Likvide beholdninger		61.168	88.234
Omsætningsaktiver i alt		144.600	158.219
Aktiver i alt		278.717	283.986

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	74.754
Overført resultat		3.138	26.506
Forslag til udbytte		51.700	0
Egenkapital i alt		104.838	101.260
Hensættelse til udskudt skat		10.741	7.744
Hensatte forpligtelser i alt		10.741	7.744
Gæld til banker		63.987	92.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.875	0
Skyldig selskabsskat		14.744	11.293
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		82.532	70.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		163.138	174.982
Gældsforpligtelser i alt		163.138	174.982
Passiver i alt		278.717	283.986

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	132.168	62.850
Fri telefon	-2.700	0
Kørselsgodtgørelse	12.106	11.777
Øvrige personaleomkostninger	590	1.062
	142.164	75.689

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Småanskaffelser	22.222	23.267
Tab på debitorer	1.055	1.219
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.650	12.606
	34.927	37.092

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	168.700
Tilgang	20.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	188.700
Af- og nedskrivning primo	52.533
Årets afskrivning	11.650
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	64.183
Regnskabsmæssig værdi ultimo	124.517

4. Registreret kapital mv.

Egenkapital	kr.
Anpartskapital primo	125.000
Kapitalnedsættelse	-75.000
Overført resultat primo	-23.740
Overkurs primo	14.741
Overkurs ved kapitalnedsættelse	8.999
Overført resultat for regnskabsåret	3.138
Forslået udbytte for regnskabsåret	51.700
Aktie-/anpartskapital ultimo	104.838